
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
412, 497 i 658), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93DF507-84EF-4418-B0AB-132C178EB2C4. Podpisany Strona 1



 
 

 
                         Załącznik  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.57.2023 

                     z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 470 598 7 470 598 5 551 695 3 367 855 2 183 840 181 980 1 736 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 470 598 7 470 598 5 551 695 3 367 855 2 183 840 181 980 1 736 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 131 360 131 360 80 600 7 800 72 800 0 50 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131 360 131 360 80 600 7 800 72 800 0 50 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 22 869 22 869 22 869 0 22 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 870 22 870 22 870 0 22 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 9 131 9 131 9 131 0 9 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 130 9 130 9 130 0 9 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 768 185 12 768 185 2 541 815 1 700 538 841 277 0 10 226 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31 775 -31 775 -31 775 0 -31 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 775 31 775 31 775 0 31 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 768 185 12 768 185 2 541 815 1 700 538 841 277 0 10 226 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 775 31 775 31 775 0 31 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 775 31 775 31 775 0 31 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 500 27 500 27 500 0 27 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 500 27 500 27 500 0 27 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 275 4 275 4 275 0 4 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 275 4 275 4 275 0 4 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93DF507-84EF-4418-B0AB-132C178EB2C4. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 11 344 448 11 344 448 1 413 451 1 294 129 119 322 0 9 930 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31 775 -31 775 -31 775 0 -31 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 312 673 11 312 673 1 381 676 1 294 129 87 547 0 9 930 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 53 700 53 700 53 700 0 53 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27 500 -27 500 -27 500 0 -27 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 200 26 200 26 200 0 26 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 275 -4 275 -4 275 0 -4 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 725 4 725 4 725 0 4 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 078 500 3 078 500 2 878 500 239 500 2 639 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 0 0 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 078 500 3 078 500 2 878 550 239 500 2 639 050 199 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 0 0 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 000 200 000 50 0 50 199 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

przed zmianą 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 0 0 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 950 19 950 0 0 0 19 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 256 813 467 211 330 013 157 067 893 87 046 040 70 021 853 32 863 190 14 492 931 198 796 500 000 6 207 203 45 483 454 42 183 454 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -31 826 -31 826 -31 776 0 -31 776 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 826 31 826 31 826 0 31 826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256 813 467 211 330 013 157 067 943 87 046 040 70 021 903 32 863 140 14 492 931 198 796 500 000 6 207 203 45 483 454 42 183 454 10 587 270 0 3 300 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93DF507-84EF-4418-B0AB-132C178EB2C4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.57.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina” 

oraz 926 „Kultura fizyczna” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 256.813.467,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93DF507-84EF-4418-B0AB-132C178EB2C4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.57.2023 
Data dokumentu 2023-04-12 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu C93DF507-84EF-4418-B0AB-132C178EB2C4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1352421638 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-12 13:21:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93DF507-84EF-4418-B0AB-132C178EB2C4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-12T11:21:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




